
ZARZĄDZENIE NR 40.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.534.753,04 zł na kwotę 17.599.160,31 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.594.038,04 zł na kwotę 19.658.445,31 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850 i 3954

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 637,00 26 865,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 26 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

2 687,00 26 865,00

brak zadania dochody UG 2 687,00 26 865,00

801 Oświata i wychowanie 577 849,52 11 622,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

25 868,95 11 622,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25 868,95 11 622,27

brak zadania dochody UG 25 868,95 11 622,27

852 Pomoc społeczna 876 299,33 25 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 520,00 25 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

47 520,00 25 920,00

brak zadania dochody UG 47 520,00 25 920,00

17 534 753,04 64 407,27Razem: 17 599 160,31

73 440,00

85228

80153

75109

Rozdział Po zmianie

73 440,00

37 491,22

902 219,33

73 440,00

589 471,79

37 491,22

37 491,22

29 552,00

29 552,00

29 552,00

30 502,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 637,00 26 865,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 26 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 586,00

wybory 0,00 586,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,00

wybory 0,00 84,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 829,00

brak zadania UG 2 687,00 13 422,00

wybory 0,00 3 407,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 516,00

wybory 0,00 8 516,00

Zakup usług pozostałych 0,00 850,00

wybory 0,00 850,00

801 Oświata i wychowanie 4 031 927,52 11 622,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

25 868,95 11 622,27

Zakup materiałów i wyposażenia 7 455,95 3 062,72

koszty obsługi ZSP 255,00 116,17

materiały ćwiczeniowe ZSP 7 200,95 2 946,55

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 413,00 8 559,55

podręczniki ZSP 18 413,00 8 559,55

852 Pomoc społeczna 1 118 506,33 25 920,00 1 144 426,33

26 972,55

10 147,50

4240 26 972,55

4210 10 518,67

371,17

80153 37 491,22

4 043 549,79

4300 850,00

850,00

4210 8 516,00

8 516,00

3 407,00

16 109,00

84,00

4170 19 516,00

586,00

4120 84,00

4110 586,00

Rozdział

75109 29 552,00

Paragraf Po zmianie

30 502,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 220,00 25 920,00

Zakup usług pozostałych 47 520,00 25 920,00

brak zadania GOPS 47 520,00 25 920,00

19 594 038,04 64 407,27Razem:

73 440,00

19 658 445,31

85228 75 140,00

4300 73 440,00

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 637,00 26 865,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 26 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

2 687,00 26 865,00

Zlecone 2 687,00 26 865,00

801 Oświata i wychowanie 25 868,95 11 622,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

25 868,95 11 622,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

25 868,95 11 622,27

Zlecone 25 868,95 11 622,27

852 Pomoc społeczna 448 142,33 25 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 520,00 25 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

47 520,00 25 920,00

Zlecone 47 520,00 25 920,00

4 431 517,47 64 407,27Razem: 4 495 924,74

73 440,00

85228

80153

75109

Rozdział Po zmianie

73 440,00

37 491,22

474 062,33

73 440,00

37 491,22

37 491,22

37 491,22

29 552,00

29 552,00

29 552,00

30 502,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 637,00 26 865,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 26 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 586,00

Zlecone 0,00 586,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,00

Zlecone 0,00 84,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 829,00

Zlecone 2 687,00 16 829,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 516,00

Zlecone 0,00 8 516,00

Zakup usług pozostałych 0,00 850,00

Zlecone 0,00 850,00

801 Oświata i wychowanie 25 868,95 11 622,27

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

25 868,95 11 622,27

Zakup materiałów i wyposażenia 7 455,95 3 062,72

Zlecone 7 455,95 3 062,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 413,00 8 559,55

Zlecone 18 413,00 8 559,55

852 Pomoc społeczna 448 142,33 25 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 520,00 25 920,00

Zakup usług pozostałych 47 520,00 25 920,004300

85228

4240

4210

80153

73 440,00

474 062,33

73 440,00

26 972,55

26 972,55

10 518,67

10 518,67

37 491,22

4170

4300

4210

4120

4110

Paragraf

84,00

850,00

37 491,22

850,00

8 516,00

8 516,00

19 516,00

19 516,00

84,00

586,00

586,00

30 502,00

29 552,00

Po zmianie

75109

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 40.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1



Zlecone 47 520,00 25 920,00

4 431 517,47 64 407,27Razem: 4 495 924,74

73 440,00

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.38.2018 z dnia 23
lipca 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85228 par 2010 o kwotę 25.920 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.41.2018 z dnia 31
lipca 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 par 2010 o kwotę 11.622,27
zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.
Na podstawie decyzji DWŁ-804-8/18 z dnia 6 sierpnia Dyrektora Delegatury KBW we
Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 26.865 zł w rozdziale 75109 par 2010
na sfinansowanie wydatków rzeczowych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów samorządowych w 2018 roku.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 00041EBA-C4C3-46D0-99B1-C08EF8E0D266. Podpisany Strona 1




